ГЛАВА ГОРОДА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 6 февраля 2003 г. N 82-р

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАТЫ ЗА ОФОРМЛЕНИЕ В МУ УМЗ ДОКУМЕНТОВ

 ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПЕРЕОБОРУДОВАНИЯ И ПЕРЕПЛАНИРОВКИ ЖИЛЫХ

 ПОМЕЩЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 Рассмотрев представленный МУ УМЗ расчет стоимости оформления и выдачи документов по

 проведению переоборудования и перепланировки жилых помещений на территории города

 Электросталь Московской области и в связи с удорожанием стоимости материалов и увеличением

 объема указанных работ:

 1. Утвердить с 1 марта 2003 г. плату за оформление в муниципальном учреждении "Управление

 муниципального заказа" документов по проведению переоборудования и перепланировки жилых

 помещений на территории города Электросталь Московской области согласно тарифу:

 Виды услуг                                           Стоимость

 услуг,

 включая

 НДС 20%

 Прием граждан по вопросам оформления документов      300 руб.

 по проведению переоборудования и перепланировки

 жилых помещений, прием заявлений, консультации

 об установленном порядке переоборудования

 и перепланировки жилых помещений, проверка

 представленных гражданами документов, подготовка

 заседания межведомственной комиссии, оформление ее

 решения, подготовка проектов распоряжений главы

 города Электросталь Московской области по разрешению

 гражданам переоборудования и перепланировки жилого

 помещения, оформление и выдача документов, ведение

 архива документов по вопросам переоборудования

 и перепланировки жилых помещений

 1. Признать утратившим силу распоряжение главы города Электросталь Московской области от

 29 июня 1999 г. N 615-р "Об утверждении платы за оформление в МУ УМЗ документов по

 проведению переоборудования и перепланировки жилых помещений на территории города

 Электросталь Московской области".

 2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

 3. Считать, что настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального

 опубликования.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Глава города

 Н.П. Зеленин

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/